飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部庶務課 秘書広報係
住所：飯山市大字飯山１１１０－１
℡：0269-62-3111（内線 337） Fax：0269-62-5990
E-mail：hisho@city.iiyama.nagano.jp

平成２９年２月６日発信

報道関係者  各位

記者会見のお知らせ

市議会３月定例会に伴う記者会見を下記のとおり開催します。

記

期 日 平成２９年２月１３日（月）

時 間 午後１時００分～午後２時００分

場 所 飯山市役所 ３階 ３１号会議室

内 容 市議会３月定例会提出議案について ほか

＜担当課＞
飯山市 総務部 庶務課 秘書広報係
（課長）北爪 英紀 （担当者）鈴木 良太
住所：飯山市大字飯山１１１０－１
電話：０２６９－６２－３１１１（内線３３７）
Fax：０２６９－６２－５９９０
e-mail：suzuki-r@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp